
GIS/LINE WebMatrikkel Eiendom: 15 /11 /0 /0 

HOVEDOPPLYSNINGER 

GNR BNR FNR SNR EIENDOMSTYPE ETABLERT BER.AREAL HIST.OPPG.AR. / J - / R E A L  

15 11 0 0 Grunneiendom 

TINGLYSTE EIERFORHOLD 

FØDSELSNR/ORG NAVN 
KVALE CLARA 

22.10.1883 

ADRESSE POSTSTED 

0 Annen 
arealkilde 

AN DEL PERSONSTATUS ROLLE 

BRUK- 
GRUNN 

BRUKSNAVN T.LYST ENDRET 

Uoppgitt ÅKRA Ja 10.12.2020 

Adresse mangler. 1 / 1 
ERVERVET SEKSJON 

Død Hjemmelshaver 23.10.1959 

Utskilt fra: 15/10 
FORRETNINGER ( 2 1 )  ALLE FORRETNINGER 

FORRETNINGSTYPE BESKRIVELSE AREAL(Mz) REF FORR.DATO REG.DATO SAKREF SIGN. ANDRE TINGL.STATUS TlNGL.STATUS 
• INVOLVERTE ENDRET 

Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 

Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
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Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 
Skylddeling 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-1187 
-875 
-770 
-12277 

-1639 
-837 

0 
0 
-1194 
-67 
-839 
-1102 

22.10.1883 
04.09.1911 
22.06.1916 
22.06.1916 
10.10.1932 
20.06.1939 
20.05.1940 
14.11.1946 
14.11.1946 
31.03.1949 
13.09.1949 
15.11.1950 
08.02.1955 
22.09.1955 
03.02.1956 
06.06.1956 
16.11.1960 
18.04.1964 
13.05.1966 
30.06.1976 
12.12.1977 

15/10 
15/166 
15/212 
15/211 
15/351 
15/434 
15/441 
15/555 
15/554 
15/601 
15/621 
15/658 
15/747 
15/762 
15/768 
15/772 
15/865 
15/970 
15/1054 
15/1388 
15/1471 

TEIGER 

TEIGID KORDSYS NORD ØST AREAL AREAL MERKNAD MERKNAD INFO EIENDOMMER 
77278850 22 6574915 284733 62076,5 Har del i teig med flere matrikkelenheter 15/11 15/27 
Ant.Teiger 


